
ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2012 
ΙΤΕΑ 

08 - 09 Σεπ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137862 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:16.66 9

2 143007 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1997 Ν.Ο.Μ. ΚΡ-Α 01:18.87 7

3 158157 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:21.11 6

4 135419 ΘΕΟΔΟΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:21.38 5

5 142987 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1997 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:22.02 4

6 139000 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:26.88 3

7 146957 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΑ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:36.22 2

8 158131 ΤΣΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΚΡ-Α 01:39.25 1

9 143011 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1996 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΚΡ-Α 01:39.29

10 143016 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ-Α 01:52.75

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

146974 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1997 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΚΡ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133198 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 00:59.19 9

2 146999 ΤΡΑΠΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 01:10.93 7

3 135076 ΣΚΟΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΠΑΙΔ 01:12.51 6

4 142999 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΝΟΔΗΛΕΣ ΠΑΙΔ 01:17.47 5

5 134031 ΜΙΚΡΩΝΗΣ-ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 01:17.69 4

6 142984 ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 01:19.37 3

7 146962 ΣΤΟΥΠΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:19.50 2

8 139014 ΜΠΑΚΡΑΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ 01:22.30 1

9 146996 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΑΙΔ 01:22.94

10 130892 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1997 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 01:32.82

11 135130 ΙΜΠΑΜΠΙ ΜΟΧΑΜΕΤ 1996 ΝΟΔΗΛΕΣ ΠΑΙΔ 01:33.07

12 154913 ΣΚΡΕΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΑΙΔ 01:36.87

13 146958 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:43.50

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

135116 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154891 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:20.36 9

2 134403 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Α 01:22.00 7

3 136400 ΡΟΥΣΣΗ ΖΩΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:22.78 6

4 134601 ΠΡΟΒΗ ΜΑΡΙΑ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Α 01:23.39 5

5 154916 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΖΩΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:25.90 4

6 135153 ΠΑΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:28.45 3

7 143006 ΤΟΥΡΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Α 01:42.38 2

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 153196 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 01:09.72 9

2 142754 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ12 01:19.70 7

3 146945 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:28.48 6

4 146943 ΣΕΦΕΡΛΗ ΝΙΚΗ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:40.11 5

5 158153 ΠΡΕΦΑΝΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 01:45.18 4

6 135151 ΖΩΤΑ ΖΩΗ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Β 01:45.89 3

7 158148 ΓΚΙΩΝΗ ΜΥΡΤΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Β 01:48.76 2

8 158152 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 01:49.79 1

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

158130 ΚΙΤΣΑΚΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Β

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 146948 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:06.01 9

2 146969 ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Α 01:13.03 7

3 143004 ΣΚΕΠΑΤΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Α 01:17.97 6

4 143013 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΑΚΩΒΟΣ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΠ-Α 01:19.99 5

5 146976 ΑΙΔΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΠΠ-Α 01:22.04 4

6 146947 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:22.34 3

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 136140 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Β 01:15.91 9

2 154900 ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 01:18.97 7

3 158124 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 01:24.98 6

4 158146 ΜΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΠΠ-Β 01:25.30 5

5 158149 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΠ-Β 01:26.30 4

6 154889 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 01:26.63 3

7 158125 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 01:26.68 2

8 158154 ΚΑΦΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΠ-Β 01:52.48 1

9 135126 ΙΜΠΑΜΠΙ ΧΑΣΙΜ 1999 ΝΟΔΗΛΕΣ ΠΠ-Β 02:02.12

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139021 ΛΑΠΙ ΓΙΟΑΝΑ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΝΕΑΝ 02:54.60 9

2 127678 ΦΛΩΡΕΝΤΗ-ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 03:04.30 7

3 146985 ΤΣΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΝΕΑΝ 03:09.26 6

4 154929 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 03:16.74 5

5 127682 ΚΑΛΦΑ ΝΙΚΗ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 03:21.13 4

6 127695 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 1994 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΝΕΑΝ 03:33.84 3

7 139050 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 1995 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΝΕΑΝ 04:07.78 2

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135075 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 1995 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 02:33.85 9

2 139005 ΓΚΕΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 02:52.39 7

3 130891 ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 02:57.31 6

4 146963 ΜΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 03:03.88 5

5 130881 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 03:08.13 4

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137641 ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 01:28.57 9

2 146953 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΥΓΕΡΗ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:31.39 7

3 158121 ΤΣΕΡΕΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ12 01:37.11 6

4 143009 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΙΚΟΛΙΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:40.93 5

5 154894 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:42.37 4

6 146972 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1993 ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ. 01:42.95 3

7 33811 ΜΟΡΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1968 ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ. 01:43.45 2

8 120695 ΚΑΡΑΛΕΞΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1990 Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ. 01:44.87 1

9 154898 ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:50.68

10 124114 ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1991 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ. 01:56.74

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133196 ΣΥΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 01:29.09 9

2 45250 ΣΤΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1973 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:29.62 7

3 107043 ΡΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1986 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:30.29 6

4 70742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 01:36.52 5

5 79123 ΤΟΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1978 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 01:38.40 4

6 158117 ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΦΩΤΙΟΣ 1980 ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ 01:52.24 3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

158145 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 Ν.Ο.Μ. ΑΝΔΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 127678 ΦΛΩΡΕΝΤΗ-ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:32.52 9



2 127706 ΠΑΠΑΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:38.33 7

3 146985 ΤΣΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΝΕΑΝ 02:00.04 6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

130906 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ

135127 ΙΜΠΑΜΠΙ ΝΑΝΣΥ 1994 ΝΟΔΗΛΕΣ ΝΕΑΝ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135152 ΠΑΓΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1994 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 01:17.46 9

2 135053 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:22.15 7

3 146888 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1995 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 01:22.27 6

4 139005 ΓΚΕΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:29.06 5

5 146968 ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:30.85 4

6 130880 ΚΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:31.30 3

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 129199 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:31.98 9

2 134404 ΛΙΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:33.04 7

3 158157 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:34.93 6

4 135154 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:40.35 5

5 139007 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ-ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΤΡΙΑΔΑ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:42.52 4

6 141519 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:44.86 3

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133125 ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 01:11.04 9

2 146961 ΣΠΙΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΗΛΙΑΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:24.50 7

3 142980 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:24.65 6

4 146999 ΤΡΑΠΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 01:27.09 5

5 135116 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ 01:43.68 4

6 154913 ΣΚΡΕΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΑΙΔ 02:14.94 3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

143000 ΒΕΛΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΝΟΔΗΛΕΣ ΠΑΙΔ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143008 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 00:33.64 9

2 130906 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 00:36.73 7

3 142982 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΜΥΡΤΩ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΝΕΑΝ 00:36.74 6

4 133126 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1995 ΑΝΟΖΑΚ ΝΕΑΝ 00:37.99 5

5 127706 ΠΑΠΑΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 00:38.16 4

6 146985 ΤΣΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΝΕΑΝ 00:38.35 3

7 127682 ΚΑΛΦΑ ΝΙΚΗ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 00:38.98 2

8 139050 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 1995 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΝΕΑΝ 00:45.73 1

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

135127 ΙΜΠΑΜΠΙ ΝΑΝΣΥ 1994 ΝΟΔΗΛΕΣ ΝΕΑΝ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 130918 ΛΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΕΦΗΒ 00:26.12 9

2 135152 ΠΑΓΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1994 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 00:29.05 7

3 138338 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 00:29.56 6

4 135075 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 1995 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 00:30.00 5

5 130891 ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 00:34.68 4

6 135053 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 00:35.58 3

7 146963 ΜΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 00:36.36 2

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 146948 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 00:28.59 9

2 141518 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Α 00:31.65 6

143012 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΠ-Α 00:31.65 6

4 154886 ΒΑΛΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 00:33.13 5

5 143013 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΑΚΩΒΟΣ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΠ-Α 00:36.83 4



6 146976 ΑΙΔΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΠΠ-Α 00:37.55 3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

143004 ΣΚΕΠΑΤΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134397 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Β 00:30.36 9

2 158123 ΝΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 00:36.94 7

3 158146 ΜΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΠΠ-Β 00:38.54 6

4 154895 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 00:38.55 5

5 158149 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΠ-Β 00:39.45 4

6 158126 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 00:40.47 3

7 158144 ΠΑΝΤΙΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 00:43.66 2

8 158154 ΚΑΦΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΠ-Β 00:44.24 1

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154928 ΨΑΘΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Α 00:33.80 9

2 134601 ΠΡΟΒΗ ΜΑΡΙΑ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Α 00:35.86 7

3 146973 ΡΟΥΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 00:37.61 6

4 154894 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 00:39.90 5

5 154898 ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 00:43.60 4

6 154914 ΝΙΚΟΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΒΕΛΙΝΑ 2000 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ12 00:44.47 3

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137861 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ 2000 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ12 00:31.21 9

2 141935 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 00:32.33 7

3 158118 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ12 00:42.61 6

4 158152 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 00:42.74 5

5 158120 ΣΑΛΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ12 00:43.29 4

6 158151 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ12 00:44.37 3

7 158150 ΤΖΟΥΡΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2000 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ12 00:45.03 2

8 135115 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Β 00:45.82 1

9 158155 ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 00:51.62

10 158130 ΚΙΤΣΑΚΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Β 00:53.95

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ ΟνοματεπώνυμοΣωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 512 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 02:04.23 9

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

2 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 02:21.53 7

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

3 404 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 02:21.87 6

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

4 402 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ02:23.13 5

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

5 143 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. 02:25.61 4

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.



6 719 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝ 02:52.61 3

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

7 403 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 03:06.87 2

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΓΥΝ.

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΓΥΝ.

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΓΥΝ.

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΓΥΝ.

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133125 ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 00:25.95 9

2 146999 ΤΡΑΠΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 00:29.84 7

3 135076 ΣΚΟΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΠΑΙΔ 00:31.23 6

4 146961 ΣΠΙΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΗΛΙΑΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 00:31.90 5

5 146996 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΑΙΔ 00:33.52 4

6 135116 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ 00:33.87 3

7 134031 ΜΙΚΡΩΝΗΣ-ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 00:33.93 2

8 139014 ΜΠΑΚΡΑΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ 00:35.42 1

9 154913 ΣΚΡΕΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΑΙΔ 00:37.78

10 130892 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1997 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 00:38.25

11 146958 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 00:44.50

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134404 ΛΙΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 00:32.21 9

2 135419 ΘΕΟΔΟΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 00:33.66 7

3 146974 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1997 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΚΡ-Α 00:34.30 6

4 142987 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1997 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 00:35.27 5

5 146988 ΜΑΝΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ-Α 00:35.39 4

6 135154 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 00:37.44 3

7 158131 ΤΣΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΚΡ-Α 00:42.70 2

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 120708 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1990 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡ 01:04.08 9

2 124124 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:07.62 7

3 146888 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1995 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 01:08.17 6

4 113742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1991 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 01:08.74 5

5 158122 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:13.40 4

6 158117 ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΦΩΤΙΟΣ 1980 ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ 01:14.21 3

7 158147 ΦΥΤΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 01:17.68 2

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134398 ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:08.35 9

2 120695 ΚΑΡΑΛΕΞΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1990 Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ. 01:20.60 7

3 138999 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:21.91 6

4 154929 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:24.03 5

5 154893 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:24.85 4

6 133194 ΠΡΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:26.59 3

7 146954 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:28.33 2

8 146945 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:29.60 1

9 124114 ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1991 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ. 01:40.86

10 84393 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ 1981 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΓΥΝ. 01:42.63

11 158151 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ12 01:51.32

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143012 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΠ-Α 02:38.77 9



2 154886 ΒΑΛΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 02:48.10 7

3 146949 ΤΣΕΡΕΠΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 02:48.64 6

4 146969 ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Α 02:51.24 5

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134397 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Β 02:40.43 9

2 146950 ΜΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 02:52.99 7

3 154900 ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 02:53.64 6

4 158124 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 03:01.66 5

5 158146 ΜΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΠΠ-Β 03:08.11 4

6 154889 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 03:13.22 3

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154928 ΨΑΘΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Α 03:02.31 9

2 136400 ΡΟΥΣΣΗ ΖΩΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 03:06.69 7

3 154916 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΖΩΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 03:19.53 6

4 135155 ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΙΚΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 03:21.48 5

5 146956 ΚΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 03:38.34 4

6 154893 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 03:44.55 3

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 141935 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 02:55.11 9

2 142754 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ12 02:56.71 7

3 146946 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΚΟΛΕΤΑ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 03:06.01 6

4 146944 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 03:28.14 5

5 135151 ΖΩΤΑ ΖΩΗ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Β 03:44.66 4

6 135115 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Β 03:52.12 3

7 158148 ΓΚΙΩΝΗ ΜΥΡΤΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Β 03:55.20 2

8 158153 ΠΡΕΦΑΝΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 03:55.27 1

9 158156 ΚΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 04:27.91

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133198 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 02:14.26 9

2 146961 ΣΠΙΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΗΛΙΑΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 02:49.66 7

3 142984 ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 02:59.34 6

4 146962 ΣΤΟΥΠΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 02:59.84 5

5 134031 ΜΙΚΡΩΝΗΣ-ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 03:09.45 4

6 142999 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΝΟΔΗΛΕΣ ΠΑΙΔ 03:11.86 3

7 146996 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΑΙΔ 03:27.25 2

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 129199 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 02:48.21 9

2 137862 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 02:51.31 7

3 146988 ΜΑΝΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ-Α 02:51.54 6

4 143007 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1997 Ν.Ο.Μ. ΚΡ-Α 03:01.82 5

5 158157 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 03:02.26 4

6 141519 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 03:05.13 3

7 138999 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 03:05.68 2

8 146957 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΑ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 03:32.41 1

9 143011 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1996 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΚΡ-Α 03:43.65

10 143016 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ-Α 04:22.23

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 110153 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1988 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 02:50.82 9

2 107044 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1987 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 02:59.47 7

3 113742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1991 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 03:06.37 6

4 33807 ΣΤΗΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1969 ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ 03:19.88 5

5 79123 ΤΟΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1978 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 03:27.08 4

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137641 ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 02:51.59 9

2 143008 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 03:12.73 7

3 142978 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 03:18.67 6

4 143009 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΙΚΟΛΙΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 03:19.99 5

5 139006 ΣΚΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 03:22.26 4

6 146973 ΡΟΥΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 03:49.46 3

7 33811 ΜΟΡΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1968 ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ. 03:55.71 2

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 141518 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Α 01:32.00 9

2 146947 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:42.77 7

3 146949 ΤΣΕΡΕΠΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:48.10 6

4 143013 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΑΚΩΒΟΣ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΠ-Α 01:50.12 5

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 136140 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Β 01:40.99 9

2 158149 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΠ-Β 01:43.20 7

3 158125 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 01:44.76 6

4 154895 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 01:55.77 5

5 146951 ΚΑΛΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 02:08.91 4

6 158144 ΠΑΝΤΙΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 02:13.44 3

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 146953 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΥΓΕΡΗ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:33.06 9

2 135153 ΠΑΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:37.42 7

3 134403 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Α 01:42.64 6

4 154891 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:48.35 5

5 154898 ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:53.24 4

6 143006 ΤΟΥΡΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Α 01:57.64 3

7 154893 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:59.62 2

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137861 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ 2000 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ12 01:26.81 9

2 153196 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 01:35.20 7

3 158121 ΤΣΕΡΕΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ12 01:37.81 6

4 146944 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:46.68 5

5 135151 ΖΩΤΑ ΖΩΗ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Β 01:51.32 4

6 158148 ΓΚΙΩΝΗ ΜΥΡΤΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Β 02:05.28 3

7 135115 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Β 02:25.67 2

8 158155 ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 02:41.96 1

9 158130 ΚΙΤΣΑΚΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Β 02:47.26

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133198 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 01:08.51 9

2 142980 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:28.72 7

3 133196 ΣΥΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 01:30.29 6

4 135076 ΣΚΟΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΠΑΙΔ 01:33.26 5

5 146962 ΣΤΟΥΠΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:44.20 4

6 142999 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΝΟΔΗΛΕΣ ΠΑΙΔ 01:48.48 3

7 135130 ΙΜΠΑΜΠΙ ΜΟΧΑΜΕΤ 1996 ΝΟΔΗΛΕΣ ΠΑΙΔ 01:54.52 2

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134404 ΛΙΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:22.24 9

2 135419 ΘΕΟΔΟΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:27.74 7

3 142987 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1997 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:38.52 6

4 139000 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:42.48 5

5 139007 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ-ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΤΡΙΑΔΑ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:43.14 4



6 158131 ΤΣΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΚΡ-Α 01:49.66 3

7 146957 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΑ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:54.73 2

8 143002 ΜΙΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1996 ΝΟΔΗΛΕΣ ΚΡ-Α 02:02.12 1

9 143016 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1997 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ-Α 02:25.07

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 130918 ΛΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΕΦΗΒ 01:03.84 9

2 135152 ΠΑΓΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1994 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 01:16.56 7

3 130880 ΚΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:22.68 6

4 139005 ΓΚΕΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:23.21 5

5 146968 ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:38.07 4

6 142979 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:48.17 3

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139021 ΛΑΠΙ ΓΙΟΑΝΑ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΝΕΑΝ 01:24.57 9

2 127678 ΦΛΩΡΕΝΤΗ-ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:41.02 7

3 135051 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:44.41 6

4 127708 ΤΡΑΠΑΤΣΕΛΗ ΜΥΡΤΩ 1994 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:55.45 5

5 142982 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΜΥΡΤΩ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΝΕΑΝ 02:12.57 4

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 142980 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:24.78 9

2 130896 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:30.51 7

3 70742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 01:34.62 6

4 33807 ΣΤΗΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1969 ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ 01:34.95 5

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139006 ΣΚΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:34.54 9

2 134401 ΠΛΕΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:36.28 7

3 135154 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:41.74 6

4 146954 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:43.29 5

5 146972 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1993 ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ. 01:51.42 4

6 152913 ΘΕΟΔΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 1973 ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ. 01:53.30 3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

120698 ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ 1993 ΝΟΔΗΛΕΣ ΓΥΝ.

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2012 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ ΟνοματεπώνυμοΣωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 404 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 01:53.01 9

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

2 512 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 01:53.21 7

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

3 143 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. 02:02.23 6

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

4 402 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ02:03.95 5

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

5 719 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝ 02:17.75 4

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ



Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

6 403 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 02:20.70 3

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡ

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡ

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡ

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135051 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:24.85 9

2 133126 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1995 ΑΝΟΖΑΚ ΝΕΑΝ 01:26.10 7

3 127682 ΚΑΛΦΑ ΝΙΚΗ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:28.12 6

4 127708 ΤΡΑΠΑΤΣΕΛΗ ΜΥΡΤΩ 1994 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:28.34 5

5 127695 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 1994 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΝΕΑΝ 01:30.53 4

6 154929 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:37.88 3

7 139050 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 1995 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΝΕΑΝ 01:55.49 2

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

139021 ΛΑΠΙ ΓΙΟΑΝΑ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΝΕΑΝ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 130918 ΛΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995 ΝΟΠΑΡΟΥ ΕΦΗΒ 00:58.01 9

2 135075 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 1995 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 01:07.98 7

3 146888 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1995 ΥΔΡΑΙΚ ΕΦΗΒ 01:08.40 6

4 130880 ΚΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:10.31 5

5 135053 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:14.23 4

6 142979 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:16.11 3

7 146968 ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:17.78 2

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134398 ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 02:40.42 9

2 129199 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 02:47.87 7

3 143008 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 02:50.05 6

4 142978 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 02:56.68 5

5 139006 ΣΚΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 02:58.71 4

6 138999 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 03:09.81 3

7 152913 ΘΕΟΔΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 1973 ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ. 03:16.29 2

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

124114 ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1991 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 110153 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1988 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 02:20.28 9

2 120708 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1990 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡ 02:35.09 7

3 130896 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 02:45.70 6

4 33807 ΣΤΗΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1969 ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ 02:47.42 5

5 158147 ΦΥΤΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 02:57.21 4

6 142984 ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 03:08.64 3

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134403 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Α 01:33.40 9

2 135155 ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΙΚΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:45.25 7

3 154928 ΨΑΘΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Α 01:46.51 6

4 146973 ΡΟΥΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:48.95 5

5 146956 ΚΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:51.33 4

6 154894 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:59.85 3

7 154916 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΖΩΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 02:00.26 2



100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 153196 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 01:22.87 9

2 141935 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 01:28.49 7

3 146946 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΚΟΛΕΤΑ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:35.71 6

4 158119 ΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ12 01:58.13 5

5 158151 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ12 02:10.74 4

6 158150 ΤΖΟΥΡΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2000 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ12 02:23.20 3

7 158156 ΚΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 02:31.72 2

8 158153 ΠΡΕΦΑΝΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 02:32.31 1

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 141518 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Α 01:21.75 9

2 154886 ΒΑΛΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:34.55 7

3 146949 ΤΣΕΡΕΠΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:37.10 6

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 136140 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Β 01:25.90 9

2 146950 ΜΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 01:39.48 7

3 154889 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 01:44.23 6

4 158123 ΝΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 01:50.17 5

5 154895 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 02:07.60 4

6 158154 ΚΑΦΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΠ-Β 02:20.36 3

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137862 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:32.45 9

2 141519 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:34.78 7

3 146988 ΜΑΝΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ-Α 01:43.51 6

4 143007 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1997 Ν.Ο.Μ. ΚΡ-Α 01:43.84 5

5 139007 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ-ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΤΡΙΑΔΑ 1996 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 02:01.20 4

6 143011 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1996 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΚΡ-Α 02:11.03 3

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133125 ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 02:57.02 9

2 107043 ΡΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1986 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 03:16.29 7

3 133196 ΣΥΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΠΑΙΔ 03:19.75 6

4 45250 ΣΤΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1973 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 03:26.10 5

5 138338 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 03:29.01 4

6 79123 ΤΟΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1978 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 04:07.22 3

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137641 ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΚ-Β 01:16.04 9

2 142978 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 1997 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:32.26 7

3 134401 ΠΛΕΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 01:35.06 6

4 127706 ΠΑΠΑΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:35.79 5

5 146946 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΚΟΛΕΤΑ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:37.32 4

6 139000 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1996 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ-Α 01:47.17 3

7 135155 ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΙΚΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:50.73 2

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 107044 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1987 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:20.69 9

2 70742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 01:21.82 7

3 130881 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:27.37 6

4 124124 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:30.71 5

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143009 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΙΚΟΛΙΑ 1995 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 01:41.47 9



2 135051 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:43.11 7

3 142982 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΜΥΡΤΩ 1995 ΜΕΔΕΩΝ ΝΕΑΝ 01:46.08 6

4 133126 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1995 ΑΝΟΖΑΚ ΝΕΑΝ 01:55.21 5

5 127695 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 1994 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΝΕΑΝ 01:57.89 4

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 142979 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:32.27 9

2 138338 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:32.58 7

3 130881 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1994 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:32.82 6

4 139014 ΜΠΑΚΡΑΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ 01:32.92 5

5 146963 ΜΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:40.33 4

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 136400 ΡΟΥΣΣΗ ΖΩΗ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:43.53 9

2 146954 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:43.95 7

3 154891 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 01:50.37 6

4 135153 ΠΑΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1998 ΥΔΡΑΙΚ ΠΚ-Α 01:54.60 5

5 143006 ΤΟΥΡΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1998 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Α 01:58.28 4

6 146956 ΚΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 02:03.83 3

7 154917 ΓΚΟΥΦΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 02:14.83 2

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 137861 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ 2000 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ12 01:23.27 9

2 142754 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ12 01:38.92 7

3 146945 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:47.69 6

4 158119 ΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ12 02:01.69 5

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 146948 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:23.28 9

2 143012 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΠ-Α 01:28.53 7

3 146947 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:41.02 6

4 146969 ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Α 01:45.73 5

5 146976 ΑΙΔΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΠΠ-Α 01:58.10 4

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134397 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1999 ΑΝΟΖΑΚ ΠΠ-Β 01:34.50 9

2 154900 ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Β 01:36.79 7

3 158124 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 01:42.41 6

4 146950 ΜΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Β 01:53.14 5

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 134398 ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1997 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 00:31.07 9

2 146974 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1997 ΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ ΚΡ-Α 00:34.77 7

3 120695 ΚΑΡΑΛΕΞΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1990 Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ. 00:35.45 6

4 133194 ΠΡΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1996 ΑΝΟΖΑΚ ΚΡ-Α 00:37.37 5

5 127708 ΤΡΑΠΑΤΣΕΛΗ ΜΥΡΤΩ 1994 Ν.Ο.Μ. ΝΕΑΝ 00:38.13 4

6 158121 ΤΣΕΡΕΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ12 00:38.16 3

7 146972 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1993 ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ. 00:38.39 2

8 146953 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΥΓΕΡΗ 1998 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 00:39.15 1

9 158152 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2000 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΚΡ12 00:42.31

10 84393 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ 1981 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΓΥΝ. 00:42.82

11 154914 ΝΙΚΟΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΒΕΛΙΝΑ 2000 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ12 00:48.27

12 154917 ΓΚΟΥΦΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 00:51.46

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

158150 ΤΖΟΥΡΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2000 ΥΔΡΑΙΚ ΚΡ12

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 120708 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1990 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡ 00:28.38 9



2 113742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1991 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 00:29.73 7

3 158122 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 00:30.06 6

4 158117 ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΦΩΤΙΟΣ 1980 ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ 00:30.08 5

5 107043 ΡΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1986 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 00:33.33 4

6 158147 ΦΥΤΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 00:33.89 3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

158145 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 Ν.Ο.Μ. ΑΝΔΡ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ ΟνοματεπώνυμοΣωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 512 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 02:21.80 9

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

ΑΝΟΖΑΚ ΓΥΝ.

2 404 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 02:38.08 7

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

3 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 02:42.04 6

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

Ν.Ο.Μ. ΓΥΝ.

4 143 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. 02:47.13 5

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.

ΥΔΡΑΙΚ ΓΥΝ.

5 402 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ03:06.15 4

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

6 719 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝ 03:21.47 3

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ.

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 9/9/2012 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ ΟνοματεπώνυμοΣωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 512 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 02:11.63 9

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

ΑΝΟΖΑΚ ΑΝΔΡ

2 404 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 02:15.78 7

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

3 143 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. 02:20.08 6

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

ΥΔΡΑΙΚ ΑΝΔΡ

4 402 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ02:21.80 5

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

5 719 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝ 02:39.41 4



Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2012 
ΙΤΕΑ 

08 - 09 Σεπ 2012

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΑΝΔΡΩΝ
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 123,0

2 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 79,0

3 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 66,0

4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 28,0

5 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 18,0

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 8,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 102,0

2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 77,0

3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ Ν.Ο.Μ. 64,0

4 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 48,0

5 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 17,0

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ 7,0

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 6,0

8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 2,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΑΝΔΡΩΝ,ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 200,0

2 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 168,0

3 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 96,0

4 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 66,0

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ Ν.Ο.Μ. 64,0

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 30,0

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 14,0

8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ 7,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΕΦΗΒΩΝ
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 57,0

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 57,0

3 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 56,0

4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ ΝΟΠΑΡΟΥ 27,0



5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 5,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 64,0

2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ Ν.Ο.Μ. 47,0

3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ ΝΟΠΑΡΟΥ 33,0

4 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 17,0

5 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 16,0

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 11,0

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 5,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΕΦΗΒΩΝ,ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 121,0

2 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 73,0

3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ ΝΟΠΑΡΟΥ 60,0

4 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 56,0

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ Ν.Ο.Μ. 47,0

6 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 17,0

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 16,0

8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 5,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ,ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α,ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 212,0

2 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 149,0

3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 125,0

4 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 50,0

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ Ν.Ο.Μ. 50,0

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ ΝΟΠΑΡΟΥ 16,0

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 15,0

8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 15,0

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ 6,0

10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΗΛΕΣΙ ΝΟΔΗΛΕΣ 1,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΠΑΙΔΩΝ,ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α,ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β
Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 186,0

2 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 139,5

3 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 77,0

4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 45,5

5 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 32,0

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ 26,0

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ Ν.Ο.Μ. 25,0

8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 14,0

9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΗΛΕΣΙ ΝΟΔΗΛΕΣ 13,0



ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 Α.Ν.Ο. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΟΖΑΚ 351,5

2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ 311,0

3 ΥΔΡΑΙΚΟΣ Ν.Ο. ΥΔΡΑΙΚ 181,0

4 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝΜΕΔΕΩΝ 127,0

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ Ν.Ο.Μ. 75,0

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝΝ.Ο.Δ.ΩΡΕΩ 60,5

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥΝΟΚΑΡΛΟΒΑΣ 32,0

8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΑΤΑΛΑΝΤΗ 29,0

9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ ΝΟΠΑΡΟΥ 16,0

10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΗΛΕΣΙ ΝΟΔΗΛΕΣ 14,0

ΠΑΙΔΩΝ,ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α,ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ 

Β,ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ,ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α,ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β


